様式第２-３号（第６条関係）

                             年  月  日

 江津市長 様

             （申請者）

              住 所

              氏   名              ㊞

              生 年 月 日

              電 話 番 号 （    ）  －

江津市中小企業等持続化応援金支給申請書（個人事業者等）

（令和２年１月以降に開業等をした者用）

江津市中小企業等持続化応援金支給要綱第６条第１項の規定により、添付書類を

添えて、下記のとおり申請します。

記

１．申請する個人事業者等の基本情報

 ⑴ 屋 号 ・ 雅 号

 ⑵ 主 た る 事 業 所 在 地 〒

 ⑶ 書類送付先（⑵と同じ場合は、記載不要）

              〒

 ⑷ 開 業 等 年 月 日        年  月  日

 ⑸ 業 種 （ 中 分 類 ）

 ⑹ 常時雇用する従業員数              人（申請時現在）

 ⑺ 担 当 者 氏 名

 ⑻ 電 話 番 号   （    ）  －

 ⑼ メ ー ル ア ド レ ス

２．減少率

みなし対象月の事業収入(    月) みなし事業収入 減少率

             円              円    ％

※ みなし対象月：新型コロナウイルス感染症の影響により、令和２年１月から令和２年７月の間で、新

       型コロナウイルス感染症の影響を受ける直前３か月の平均又は直前１か月の事業収

入に比して 20％減少した月をいう。

複数の対象月があるときは、ひと月を任意で選択することができる。

※ みなし事業収入：新型コロナウイルス感染症の影響を受ける直前３か月の平均又は直前１か月の事

業収入

※ 減少率：（１－みなし対象月の事業収入÷みなし事業収入）×100

（20％以上でなければならない。）

※ 1 円未満は切捨てて記入

３．応援金の支給申請額

（Ａ）：みなし事業収入×１２

（Ｂ）：みなし対象月の事業収入×１２

(Ａ)        円 － (Ｂ)       円 ＝ (Ｃ)       円

(Ｃ)       円 ÷ ５ ＝ 応援金申請額          円

                   ※ 20万円を超えるときは、20万円

                    ※ 1円未満切捨て

以下記入不要

受付窓口機関  審査機関

※郵便の場合は、受付印不要